PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 29.05.2015                                                                                       № 275

	пгт Мостовской

	Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции «Осуществление
последующего муниципального внутреннего финансового контроля»

Во исполнение части 3 статьи 157 и части 3 статьи 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление последующего муниципального внутреннего финансового контроля» согласно приложению.

   2.Общему отделу администрации Мостовского городского поселения Мостовского района (Беляев) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Мостовского городского поселения в сети Интернет www.pgt-mostovskoy.ru.
  3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Мостовского
городского поселения

     С.А.Бугаев